litis commissos, tempore levationes earum, in sede judiciaria, ne causantibus damnum exinde sequatur, emendare et corrigere possint atque valeant. Igitur quia prout ex signatura quam idem procurator in sede judiciaria dicti domini regis, tempore perfectionis dictarum litterarum privilegialium raptim descriptam haberet, appareret, nomina dominarum Appolloniae et Annae in literis praefactionis praefati condam domini Ludovici regis non fuissent denotata, sed duntaxat isto ordine et stylo fuissent emanate, quod videlicet filias ipsius Joannis Genyeo jam natas et in futurum de femore eiusdem nascendas etc. Literae vero sententiales pro parte actoris conscriptae nomina earundem dominarum in literis perfectionibus expressata fuisse exprimerent, quod vicio notarii et scriptoris (?) contigisset, ob eam itaque causam ipsa privilegia per actorem in specie produci et in ea parte emendationem earundem litterarum adjudicatoriarum sententiam expeteret”, ha pedig a felperes a privilégium eredetijét nem adná elő, akkor fejedelmi paranccsal a néhai király ítélőmestereit és ülnökeit, akik ezen ügyet tárgyalták, meg kívánja vallatni. KvNlt, Függepecsétes oklevelek gyűjteménye, nr. 29.

⁴⁵ MNL OL, F17, Kolozsmon. Konv. lt., Cista Com., Com. Doboka, T. nr. 33.

⁴⁶ Dáné: Torda vármegye 98–99.